АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая  2016 года                             № 08- 58-а
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений   на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации Пашозерского сельского поселения сельского поселения от 13 августа  2012 года № 08-77-а

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация Пашозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Административный регламент администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений   на условиях социального найма», утвержденного постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 13 августа 2012 года № 08-77-а дополнить пунктом 2.2.4. и изложить в следующей редакции:

«Время ожидания в очереди заявителей для подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги, получения результата предоставления муниципальной услуги или консультирования составляет не более 15 минут».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Пашозерского сельского поселения                                                              В.В. Вихров